
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/53/07 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
 

z dnia 31  października 2007 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 
 Gminy Kluki na 2007 rok. 

 
Na podstawie art.173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104;       
Nr 169, poz. 1420; MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218,  
Nr 249. poz. 1832; Dz.U z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,      
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz § 18 Uchwały  Nr 6/ VI /07 
Rady Gminy Kluki z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie budżetu Gminy 
Kluki na 2007 rok zarządza się co następuje: 
 
§1.  W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonuje się zmian       

w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie               

z załącznikiem Nr 2. 
 
§3.  Plan budżetu po zmianach wynosi: 
          1. Dochody               -                                          8.248.164,54 zł  
          2. Wydatki                 -                                         8.476.116,54 zł 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega głoszeniu   
       w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                      
 
             Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/53/07 
                                                            Wójta Gminy Kluki z dnia 31.10.2007 r. 
 

 
 

ZMIANY  W  PLANIE DOCHODÓW 
 
   

               
Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

852-85295-2030 25.707,00 2.943,00 - 28.650,00 

Zadania własne  2.943,00 -  

750-75011-2010 48.548,00 1.200,00 - 49.748,00 

Zadania zlecone  1.200,00 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
     
   
 
 



      
 
         Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 0/0151/53/07 
                                                        Wójta Gminy Kluki z dnia 31.10.2007r. 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

750-75023-4300 34.309,00 - 300,00 34.009,00 

750-75075-4210 5.447,00 300,00 - 5.747,00 

851-85195-4170 6.610,00 200,00 - 6.810,00 

851-85195-4300 990,00 - 200,00 790,00 

852-85295-3110 60.707,00 2.943,00 - 63.650,00 

Zadania własne - 3.443,00 500,00 - 

750-75011-4210 338,00 26,00 - 364,00 

750-75011-4370 - 812,00 - 812,00 

750-75011-4410 500,00 162,00 - 662,00 

750-75011-4740 275,00 100,00 - 375,00 

750-75011-4750 200,00 100,00 - 300,00 

751-75108-4170 920,12 0,01 - 920,13 

751-75108-4410 266,82 - 0,01 266,81 

Zadania zlecone - 1.200,01 0,01 - 

 

 


